

יבנו לנו מכשול

שר האוצר, משה כחלון, ביקר אתמול באשכול ובשדות נגב וקיים עם ראשי המועצות בעוטף פגישת עבודה. השר העביר בביקור מסר ברור וחשוב: תקציב לא יהווה מחסום להגנה על תושבי עוטף עזה. יש תקציב למכשול והקמתו אינה מתעכבת ונמצאת בקדימות ראשונה. הביקור של השר התקיים בהמשך לבקשותינו לקדם במידית את תקצוב הקמת המכשול לאורך הגבול בעקבות החשש המובן של התושבים מפני איום המנהרות. אני סומך על הצבא שפועל בכל האמצעים להגן על הישובים ומודה לשר שהבהיר באופן שאינו משתמע לשתי פנים את המחויבות הממשלתית להעמיד תקציב משמעותי לכך (2.5 מילארד שקל). אני אמשיך ולא אשקוט עד שנראה את פרויקט המכשול יוצא לדרך ואת הדחפורים בעבודה. המכשול יספק את הביטחון וההגנה המרבית לישובים ואנו נוכל להמשיך את הצמיחה והפיתוח באזור.



תהליך אסטרטגי לגיל השלישי

אוכלוסיית הגיל השלישי במועצה הולכת וגדלה ואנו נדרשים לחשיבה מעמיקה וארוכת טווח לגבי הצרכים והמענים הנדרשים לשמירה ושיפור איכות חייהם. לצורך זה חברו הגורמים ברשות - העמותה למען הקשיש, המחלקה לשירותים חברתיים, מחלקת הבריאות והיחידה להתנדבות, יחד עם נציגי ציבור וביניהם חברי מליאה, כדי לגבש תכנית אסטרטגית מועצתית לתחום זה. אין ספק שלאורך השנים פותחו במועצה מענים מצוינים לאוכלוסיית הגיל השלישי אך יש צורך לפתח את המענים ולהתאימם לשינויים ולצרכים עכשוויים. כחלק מהתהליך יעשה שימוש בסקר לתושבים ובקבוצות מיקוד ויש חשיבות לשיתוף פעולה בעניין. אני רואה אותנו מחויבים להעניק מענים איכותיים לרווחת הוותיקים כפי שאנו פועלים לתת מענים לדור הצעירים. בהזדמנות זו אני מודה לענת תבורי, מנהלת מחלקת הבריאות, שמובילה את התהליך במקצועיות וביסודיות.

השמיים הם לא הגבול!

איך אסטרונוט יצחצח שיניים בחלל? איך ניתן להחזיק כלים בחלל? איך לייצר אוכל מזין המותאם לתנאים הפיסיקליים בחלל?....

אלו לא סוגיות שמיטב המוחות ב-NASA מנסים למצוא להם פתרונות, אלא תלמידי כיתות ו' שלנו ב'יובלי הבשור' ו'ניצני אשכול'! בשני בתי הספר מופעלת תכנית לימודים שנקראת 'השמים הם לא הגבול' בשיתוף עם עמותת Space-Il. במסגרת התוכנית נחשפים התלמידים לתנאים ולאיתגרים בחלל ומציאים להם פתרונות יצירתיים. ביום שישי האחרון השתתפתי באירוע סיום התוכנית ונחשפתי לתוצרים מרתקים ויצירתיים במיוחד שעשו התלמידים. זוהי תוכנית מדהימה שחושפת את התלמידים לטכנולוגיה מתקדמת ולעולם המחר בדרך מעניינת המעודדת סקרנות וחשיבה יצירתית. אחרי שראיתי את התוצרים, אני די משוכנע שחבויים כאן כמה ממדעני העתיד ומהנדסי המחר. ישר כח לתלמידים ולצוותי החינוך!

מסע-שא

בדרך כלל אני לא נוהג לכתוב שבוע אחר שבוע על אירוע מסוים, אבל יש מקרים שהם יוצאי דופן. ביום ראשון בערב צפיתי ב"מסעשא", המופע המשותף של ניצולי שואה מאשכול יחד עם בני הנוער וזו היתה חוויה עוצמתית ומרגשת במיוחד. המופע הוא חלק מפרויקט ייחודי המשותף ל"נווה אשכול", 'תיאטרון הנגב' ו'נופי הבשור' לתיעוד והנצחת זיכרון השואה. במהלך החודשים האחרונים נפגשו בני הנוער עם הניצולים ושמעו מהם באופן בלתי אמצעי את סיפוריהם האישיים מתקופת השואה. מתוך המפגשים עובד מופע תיאטרלי עוצמתי, שכלל את סיפורי הניצולים בגוף ראשון, בשילוב של קטעי ריקוד, שירה ונגינה מופלאים של בני הנוער. אחד הדברים המרגשים ביותר היה לראות את הקשר המיוחד שנרקם בין הניצולים והנערים שמהווים לפיד זיכרון לבני גילם ולדורות הבאים.



סוף שבוע שקט

גדי ירקוני
gadi@erc.org.il